
	  

	   	  

	  

Välkommen	  till	  medlemscafé	  
	  
Tid	   Onsdag	  8	  oktober	  2014	  	  
Plats	  	   Arkivcentrum	  Syd	  i	  Lund,	  Porfyrvägen	  20	  
Pris	  	   Gratis	  
	  
Anmälan	  
Mejla	  till	  info@fai.nu	  
Senast	  den	  3	  oktober	  2014	  	  
Meddela	  om	  du	  har	  någon	  allergi	  eller	  liknande.	  
Kom	  ihåg	  att	  avanmäla	  dig	  om	  du	  inte	  kan	  komma!	  
	  
	  
	  
Föreningen	  för	  arkiv	  och	  informationsförvaltning	  
c/o	  Föreningshuset,	  Virkesvägen	  26.	  120	  30	  Stockholm	  
08-‐55	  60	  61	  42,	  info@fai.nu,	  www.fai.nu	  
	  

Välkommen	  till	  Föreningen	  för	  arkiv	  och	  
informationsförvaltnings	  medlemscafé	  
Branden	  i	  Sarajevo  
	  
Tid	  	   Onsdag	  8	  oktober	  2014	  
Plats	   Arkivcentrum	  Syd,	  Porfyrvägen	  20,	  Lund.	  



PROGRAM	  
	  
16.00–16.15	  	  
Välkomstord	  och	  presentation	  av	  den	  nya	  föreningen	  
Katarina	  Ekelöf,	  ordförande,	  Föreningen	  för	  arkiv	  och	  
informationsförvaltning.	  
	  
16.15–16.45	  
Asima	  Catic,	  sektionschef	  för	  tillhandahållande	  på	  Riksarkivet,	  
Landsarkivet	  i	  Göteborg,	  berättar	  om	  branden	  i	  Sarajevo.	  
	  
16.45–17.00	  
Göran	  Christiansson,	  landsarkivarie	  på	  Riksarkivet,	  Landsarkivet	  i	  
Lund,	  berättar	  om	  samboskapet	  på	  Arkivcentrum	  Syd.	  
	  
17.00-‐18.00	  
Visning	  av	  lokalerna	  för	  de	  som	  önskar	  och	  i	  samband	  med	  detta	  
också	  fika	  (vi	  bjuder	  på	  kaffe	  och	  macka)	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

KVÄLLENSTEMA	  
	  
Branden	  i	  Sarajevo	  
	  
Huvudtalare	  vid	  medlemscaféet	  hos	  Arkivcentrum	  Syd	  i	  Lund	  är	  
Asima	  Catic,	  sektionschef	  för	  tillhandahållande	  på	  Riksarkivet,	  
Landsarkivet	  i	  Göteborg.	  Asima	  berättar	  om	  branden	  som	  drabbade	  
det	  bosniska	  nationalarkivet	  i	  Sarajevo	  och	  kraften	  av	  att	  gå	  
samman	  för	  att	  rädda	  värdefullt	  kulturarv.	  
	  
Vi	  tar	  även	  tillfället	  att	  presentera	  den	  sammanslagna	  
arkivföreningen	  –	  Föreningen	  för	  arkiv	  och	  informationsförvaltning	  
(FAI).	  Svenska	  arkivsamfundet	  och	  Arkivrådet	  AAS	  har	  valt	  att	  gå	  
samman	  för	  att	  ge	  mer	  kraft	  åt	  viktiga	  frågor.	  
	  
Slutligen	  får	  vi	  en	  inblick	  i	  sambo-‐skapet	  vid	  Arkivcentrum	  Syd.	  De	  
tre	  huvudmännen	  Region	  Skåne,	  Lunds	  universitet	  och	  Riksarkivet	  
har	  i	  sitt	  samverkansavtal	  slagit	  fast	  att	  syftet	  med	  samverkan	  är	  att	  
"förvalta	  och	  utveckla	  ett	  regionalt	  arkivcentrum	  som	  en	  kraftfull	  
resurs	  åt	  allmänheten,	  förvaltningen,	  forskningen	  och	  kulturlivet".	  	  
	  
	  

	   	  


